
      

      

      
 

   

 

  
   

 

 

 

Banki współpracujące z Agencją 

(wg rozdzielnika) 
Wasze pismo z 
dnia: 
 

Wasz znak:  

 

Nasz znak sprawy: 

DWK-WDKP.400.54.2021 

 

Data:  

2021.06 

Sprawa: wysokość oprocentowania kredytów preferencyjnych 

 

Szanowni Państwo 

W nawiązaniu do zapisów umowy o współpracy w zakresie udzielania kredytów preferencyjnych Agencja 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w załączeniu przekazuje informację o wysokości należnego 

Bankowi oprocentowania kredytów preferencyjnych, w części płaconej przez kredytobiorcę i Agencję, 

obowiązującego w okresie 01.07.2021 r. – 30.09.2021 r., wynikającego z zastosowania stawki WIBOR 3M 

z dnia 31.05.2021 r. w wysokości 0,21%. 

 

Zał. 2 

Z poważaniem 

p.o. Dyrektora 

 

     



      

      

      
 

   

 

  
   

 

Rozdzielnik do pisma znak: DWK-WDKP.400.54.2021       

1. BNP Paribas Bank Polska S.A. 

ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa 

agnieszka.szczerbiak@bnpparibas.pl; p.pieniazkiewicz@bnpparibas.pl 

Radoslaw.Soltysiak@ bnpparibas.pl  

 

2. SGB – Bank S.A. 

ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań 

monika.sokolowska@sgb.pl; funduszekrajowe@sgb.pl; dawid.osinski@sgb.pl; 

Anna.Lukasiewicz@sgb.pl; Michal.Mikolajski@sgb.pl 

 

3. Bank Polskiej Spółdzielczości S.A 

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa 

anna.wyszynska@bankbps.pl; si-okp@bankbps.pl; Magdalena.Rogala@bankbps.pl 

 

4. Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

ul. F. Żwirki i S. Wigury 31, 02-091 Warszawa 

Marcin.Stadnik@pekao.com.pl; Dorota.Gustaw1@pekao.com.pl; Ewa.Paszak@pekao.com.pl; 

jakub.fulara@pekao.com.pl; marzena.traczyk@pekao.com.pl; malgorzata.bratman@pekao.com.pl 

 

5. Krakowski Bank Spółdzielczy  

Rynek Kleparski 8, 31-150 Kraków 

mmaicka@kbsbank.com.pl; arusek@kbsbank.com.pl; hmieso@kbsbank.com.pl  

 

6. Santander Bank Polska S.A. 

Al. Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa  

magdalena.kaszubiak@santander.pl; Andrzej.Kurys@santander.pl; leszek.blicharski@santander.pl 

7.  Bank Spółdzielczy w Brodnicy 

ul. Kamionka 27, 87-300 Brodnica 

p.bielik bsbrodnica.pl <p.bielik@bsbrodnica.pl>; Tomasz Sikora (t.sikora@bsbrodnica.pl) 
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